Que este buen funcionamiento de la Administracion, su celeridad y
eficacia se ven reflejadas en 1a satisfaccion del bienestar general de la
comunidad como objetivo central;

Pon El,l.o

El IrrprpENTE Murucrper,

DpcRpra:

Art. 1": cnoan EL FoNDo Fr.ro N" or /2o2s, por la suma de $ 1.200.000 {pesos
un millon doscientos mil).

D. PANICI-iELL|
Municipal

Art. 2.:nBSpoNsaer,n. El Fond.o pi:" q".aua-u cargo del Sr' secretario de

Hacienda, obras y Desarrollo Municipa-l, Rosales Javier A', DNI 27 '527

.83 i.

Art. 3o: La reposicion del Fond'o Fijo N" 01 se deber6r pedir cuando se haya

[...]

tareas de mantenimiento en el mes de Enero, Febrero y r'.:larzo de|2025'

Art. 20: AUToRIZAR EL PAGO POR 0NICA vpz el monto de $4i7'000 (pesos

cuatrocientos diecisiete rnil) al sr. Mo5rano carlos' DNI 24575982' por

tareas varias en el mes de Enero del 2025'

Art. 3o: AutoRrzeR EL PAGO PoR IJNICA wz eI rnonto de $;280'000 (pesos

Doscientos ochenta mil) al Sr. Gomez Batalla Federico, DNi 41934935'

por tareas de sereno en el mes de Enero del2025

Art. 40: El presente Decreto sera refrenclaclo por e1 Senor Secretano de

Hacienda, Obras y Desarrollo Municipal'-

Art. 5o: Cornuniquese' publiquest= y archivese'-

[...]

dificil situacion eximiendo el importe del ingreso a la fosa 5 X-I2, por el

monto Oe $+S.OS4 (pesos cuarenta y cinco mii cincuenta y cuatro);

*,
*'tr&

Pon El,l,o

Er, IrtpnoENTE Mutrltclper,

Dpcnpte:

Art. 1": Otorguese una exencion al cobro de1 ingreso a la fosa 5 X-I2,
el monto de S45.054 (pesos cuarenta y cinco mil cincuenta y cuatro)

familia del extinto Juarez Nazario Palmiro, quien falleciera el

2211212024.

Art. 2": RspRoNoRnA el presente el Seflor secretario de Gobierno, v
Gestion municipal.

Art. 3": PRotocolicnsn, comuniquese y archivese.

DBcnBro N 007 12025

por

ala
dia